[bookmark: Par675]ЗАЯВЛЕНИЕ
на предоставление путевки в загородный лагерь отдыха
и оздоровления детей, детский оздоровительный лагерь
санаторного типа, детский специализированный (профильный)
лагерь

	В уполномоченный орган по организации и обеспечению отдыха детей и их оздоровления Управление образования администрации Юрлинского МО
(наименование муниципального образования)
__________________________________________
(ФИО заявителя полностью)
__________________________________________
(адрес регистрации по месту жительства)
__________________________________________
(адрес для направления корреспонденции)
документ, удостоверяющий личность: _________
серия _____________ N _____________________
выдан ____________________________________
(наименование выдавшего органа полностью)
__________________________________________
дата выдачи _______________________________
дата рождения _____________________________
место рождения ___________________________
СНИЛС __________________________________
контактный телефон _______________________
адрес электронной почты ___________________
льготная категория семьи (ребенка) ___________
__________________________________________

	[bookmark: _GoBack]Прошу предоставить в 2025 году путевку в (отметить один вариант):
[image: ] загородный лагерь отдыха и оздоровления детей (не менее 21 дня; в период осенних, зимних, весенних каникул не менее 7 дней),
[image: ] детский оздоровительный лагерь санаторного типа (не менее 24 дней),
[image: ] детский специализированный (профильный) лагерь (не менее 14 дней)
для ______________________________________________________________________
(родственные отношения, ФИО ребенка полностью)
"___" ______________ 20___ года рождения, зарегистрированного(ой) по адресу:
по месту жительства ______________________________________________________
_________________________________________________________________________,
по месту пребывания (заполняется в случае отсутствия регистрации по месту жительства) ______________________________________________________________
_________________________________________________________________________,
место жительства на территории ____________________________________________
(наименование муниципального образования)
установлено решением суда от __________________ N _________________________,
свидетельство о рождении: серия ________________ N _________________________,
выдано __________________________________________________________________,
(наименование выдавшего органа полностью)
_________________________________________________________________________,
дата выдачи _________________________,
запись акта о рождении от "___" _____________ 20___ г. N _____________________,
место рождения __________________________________________________________,
паспорт (при наличии): серия ______ N _____________ выдан ___________________
_________________________________________________________________________,
(наименование выдавшего органа полностью)
СНИЛС _________________________.

	[image: ]
	С Порядком предоставления путевок в загородные лагеря отдыха и оздоровления детей, детские оздоровительные лагеря санаторного типа, детские специализированные (профильные) лагеря, расположенные на территории Пермского края, ознакомлен(а)

	[image: ]
	На внесение родительском платы за путевку согласен(на) (при наличии такого требования в соответствии с законодательством Пермского края)

	[image: ]
	Подтверждаю совместное проживание с ребенком, в отношении которого подано настоящее заявление, и выполнение обязанностей по его воспитанию и содержанию

	[image: ]
	Несу полную ответственность за подлинность и достоверность сведений, изложенных в настоящем заявлении и прилагаемых в соответствии с Порядком предоставления путевок документах

	"___" _____________ 20___ г.
	_____________________________________
(подпись заявителя)

	Отказано в приеме заявления по основаниям пункта ______ Порядка предоставления путевок в загородные лагеря отдыха и оздоровления детей, детские оздоровительные лагеря санаторного типа, детские специализированные (профильные) лагеря, расположенные на территории Пермского края.

	"___" _____________ 20___ г.
	_____________________________________________
(подпись, расшифровка подписи специалиста уполномоченного органа)

	Выдана путевка N ________ в
	_____________________________________________
(наименование организации отдыха детей и их оздоровления),

	размер государственной поддержки ______________ руб. (_____%)
срок смены ____________________________,
дата выдачи путевки _____________________

	_____________________________________________
(подпись заявителя в получении путевки)
_____________________________________________
(подпись, расшифровка подписи специалиста уполномоченного органа)

Отказано в выдаче путевки по основаниям пункта _______ Порядка предоставления путевок.

	"___" _____________ 20___ г.
	_____________________________________________
(подпись, расшифровка подписи
специалиста уполномоченного органа)

	Отрывной талон к заявлению на предоставление путевки

Заявитель _______________________________________________________
Регистрационный номер заявления _________________________________
Дата регистрации заявления _______________________________________

	_____________________________________________
(подпись, расшифровка подписи специалиста уполномоченного органа)

image1.wmf
W